
DUCHOVNÍ OBNOVA ZA UZDRAVENÍ 
S OTCEM JAMESEM MANJACKALEM

Motto: “Hle, všechno
tvořím nové“ Zj,21,5

Otec James Manjackal
charismatický katolický kněz z indie

6. – 8. červen 2014,
Brno, výstaviště BVV – pavilon F

Srdečně Vás zveme na třídenní Duchovní obnovu
vedenou otcem Jamesem Manjackalem. Duchovní obnova se uskuteční

pod záštitou brněnského děkana Mons. ThLic. Václava Slouka,
se souhlasem brněnského biskupa Mons. ThLic. Vojtěcha Cikrleho.

MÍSTO KONÁNÍ
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Česká republika

PAVILON F

PŘIHLÁŠKA A DALŠÍ INFORMACE  na www.duchovniobnova.cz
tel.: 607 213 617, 725 062 300  I  e-mail: info@duchovniobnova.cz

vstup

vjezd

8

9

4

Z

F

P

G1

G2
V

H
A

A1
A2

C

B

EY
M

P

P

HAsIČI

eXpOpARKING

HOteL vORONĚŽ II

HOteL vORONĚŽ I

KONGResOvé ceNtRum Bus

Bus

Bvv OffIce ceNtRe

Bvv OffIceBvv OffIce

smĚR: pRAHA, OLOmOuc, BRAtIsLAvA, vídeň

sm
ĚR: svItAvy, HRAdec KRÁLOvé, w

ROcLAw

HOLIdAy INN BRNO
KONGResOvÁ HALA

smĚR: BRAtIsLAvA, vídeň, OLOmOuc

P

Bus

P

P

P

P

Bus

trolEj

trolEj

BRNO

mORAvA

NONstOp

výstaviště, hlavní vstup

výstaviště, vstup G2

Křížkovského

Riviéra

velodrom

Bauerova
P

P

10

5

P

P

smĚR: ceNtRum

1

E

P

G2

zÁmeČeK
RÁdIO veLetRH

BusINess cLuB

ReGIONÁLNí HOspOdÁŘsKÁ KOmORA BRNO

Bvv fAIR tRAveL
Bvv BANKA
smĚNÁRNA

teLevIzNí studIO

BANKA

pROtOKOL, mANAGemeNt

spedIČNí 
teRmINÁL

7

PROGRAM 
Zahájení: pátek 6. června, 9.00 hod.
Ukončení: neděle 8. června, 18.00 hod.
Program bude vždy ukončen adorací a mší svatou spojenou s modlitbou 
otce Jamese.

Předběžný program každý den: 9.00 - 18.00 hod.

Základní cena Držitelé ZTP průkazu, studenti,
děti a lidé nad 60 let  Kněží, řeholníci a děti do 10 let

290,- Kč/os. 90,- Kč/os. účast zdarma
Účast na jednom dni nebo části programu není možná. Kněží a řeholní osoby mohou 
přijet dle svých možností i na kratší dobu.

Možnosti ubytování

Tělocvična BIGY Domovy mládeže Hotely
50,- Kč/noc 200,- Kč/noc od 500,- Kč/noc

Kněží a řeholní osoby mají ubytování a stravu hrazenou organizátory.
Po celou dobu konání duchovní obnovy bude zajištěno hlídání dětí od 5 let včetně 
zábavního programu.



Otec James Manjackal
Otec James Manjackal (www.jmanjackal.net) se narodil 18. dubna 1946 
v Kerale v jižní Indii a na kněze byl vysvěcen 23. dubna 1973. Je členem 
řádu Kongregace misionářů sv. Františka Saleského (M.S.F.S.). Byl univer-
zitním profesorem. Vykonal mnoho evangelizačních cest po více než 86 
zemích celého světa, kde konal exercicie, pořádal konference, vedl boho-
služby s modlitbami za uzdravení a organizoval evengelizační semináře. 
Je autorem mnoha knih, básní a článků. Mimořádná je jeho evangelizační 
služba v Perském zálivu při konverzi muslimů ke křesťanství.

Po měsících utrpení a nepředstavitelných bolestí, po úplném ochrnutí 
a kómatu, se otec James Manjackal M.S.F.S. vrací zpět ke svému životnímu 
poslání – k evangelizaci.

Ve své nové knize Od smrti k životu, kterou napsal v průběhu těžké nemoci, 
říká: „Vím, že přichází večer mého života, chci dále pokračovat v kázání 
Království Božího, až do posledního dechu, ať už budu stát, chodit, na vozíčku 
či upoután na lůžko. Na závěr mého života chci říci, jako svatý Pavel: V boji, 
který mám za sebou, jsem bojoval ze všech sil, závod jsem dokončil a ve 
víře vytrval. Teď už mně čeká jen věnec vítěze. To mne Pán – ten spravedlivý 
Soudce – zprostí všech vin a odmění věčným životem; a nejen mně, ale 
každého, kdo toužebně vyhlíží jeho příchod.“ (II. Tim 4: 7-8)
Využijte i Vy jedinečné možnosti spojit se s charismaty otce Jamese 
Manjackala M.S.F.S. při jeho jediné duchovní obnově v České republice 
v tomto roce. Připojte se k tisícům lidí, kteří prožili Uzdravení, obnovili 
a prohloubili Lásku a byli posíleni ve Víře.

Uzdravení
Je to jedinečný a nejznámější dar otce Jamese Manjackala M.S.F.S. Nesčetný 
počet účastníků exercicií dosvědčí zlepšení či uzdravení z nejrůznějších nemocí 
a závislostí pomocí působení Ducha svatého. I nejtěžší nemoci, např. roztroušená 
skleróza, byly i v České republice mnohokrát vyléčeny.
Pro mnoho účastníků je ještě důležitější vyléčení duchovní a duševní. V současnosti 
nás sužuje mnoho poruch, fobií a stresů, které nás oddělují od radosti, pokoje, 
lásky, svobody a svatosti.

Láska
Bůh je láska. Miluj bližního svého jako sám sebe. Láska k sobě samému je základem 
osobnosti a integrity každého člověka. Duchovní obnova Vám pomůže posílit 
tuto lásku a odstranit to, co ji blokuje.
Rovněž láska k nejbližším, k manželovi, k dětem, k rodičům, k našemu okolí bude 
„pročištěna“ a obnovena.

Vzájemná láska mezi Bohem a člověkem tvoří samotnou podstatu jejich vztahu. 
Duchovní obnova ji může pomoci posílit a prohloubit.

Víra
Věříme-li v Boha, rozhodli jsme se plně mu důvěřovat a spolehnout se na něj 
ve všech životních situacích. Víra je základním předpokladem života každého 
křesťana. Tato duchovní obnova Vám může pomoci lépe pochopit Boží plán pro 
každého z Vás – cestu k svatosti, radostnému a pokojnému životu. 
Duchovní obnova s otcem Jamesem Manjackalem M.S.F.S. Vás posílí ve Víře, pro-
hloubí a rozzáří Vaši Lásku. To je základ pro fyzické, duševní a duchovní Uzdravení. 

Využijte v mimořádné době Letnic možnost položit základy Vašeho nového života 
a zúčastněte se spolu s Vašimi blízkými této duchovní obnovy.


